PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (PPGCS) – PROCESSO SELETIVO MESTRADO 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2022/PPGCS – PROCESSO SELETIVO DOUTORADO 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Universidade Federal de São João del Rei, no uso de suas atribuições, homologa o

Resultado Final do Processo Seletivo Doutorado 2023 – Edital 002/2022 confrme abaixo:

CANDIDATO(A) Área de Concentração Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Nota Final Resultado Classificação

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA GONCALVES
PONTES

Saúde Coletiva 4,5 9,5 4,5 18,5 Aprovada 1º

LEILA CRISTINE DO NASCIMENTO MELO Saúde Coletiva 4,8 9,1 4,2 18,1 Aprovada 2º

GRAZIELE JOICE ROBERTA DE SOUZA Substâncias Bioativas 4,8 9,8 2,6 17,2 Aprovada 3º

MARINA VIEIRA Substâncias Bioativas 4,2 8,3 3,8 16,3 Aprovada 4º

JÚLIO CÉSAR VELOSO Saúde Coletiva 3,0 8,2 4,4 15,6 Aprovado 5º

MARINA PAULA DA CUNHA OLIVEIRA
Doenças Infecciosas e

Parasitárias
4,5 7,4 3,5 15,4 Aprovada 6º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/02/2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 205/2022 - PPGCS (13.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/12/2022 07:49 )
VINICIUS SILVA BELO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGCS (13.06)

Matrícula: 1066935

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de205 2022 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

emissão:  e o código de verificação: 22/12/2022 5f37d8d1c2

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf